06.01.10.301.1038.2.123 – Manutenção do Bloco de Atenção Básica 

2018-0301- 3.1.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte de Recursos: 114 – Transferência de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS 

Valor do contrato R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais) 

Vigência 
02/04/2018 a 31/12/2018, conforme art. 57, inciso II, da Lei Federal n° 8666/93 e suas  

alterações seguintes 

Recursos Transferência de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS 

Data da assinatura 02/04/2018 

A Secretaria Municipal de Finanças do Município de Buriti Alegre – GO, no uso das atribuições que o cargo

[...]

2018-0301- 3.1.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte de Recursos: 102 - Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde 

114 – Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS 

Valor do 

contrato 
R$ 28.170,00 (vinte e oito mil e cento e setenta reais) 

Vigência 
02/04/2018 a 31/12/2018, conforme art. 57, inciso II, da Lei Federal n° 8666/93 e suas  

alterações seguintes 

Recursos 
Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde / Transferência de Recursos do 

Sistema Único de Saúde – SUS